

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79 Telefone: 674.0106
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondaí - SC

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.: 4/2020 - IL

Processo Administrativo: 10/2020
 Data do Processo Adm.: 13/02/2020
 Processo de Licitação: 10/2020
 Data do Processo: 13/02/2020

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	200,000	UN.	CONSULTA PRÉ-CIRURGICA (10155256)	_____	90,0000	18.000,0000
2	100,000	UN	ANESTESIA GERAL (10155257)	_____	300,0000	30.000,0000
3	10,000	UN.	HEMORROIDECTOMIA (10155258)	_____	400,0000	4.000,0000
4	20,000	UN.	COLECISTECTOMIA (10155259)	_____	500,0000	10.000,0000
5	5,000	UN.	HERNIOPLASTIA UMBILICAL (10155260)	_____	400,0000	2.000,0000
6	20,000	UN.	HERNIOPLASTIA INGUINAL / CRURAL (UNILATERAL) (10155261)	_____	500,0000	10.000,0000
7	20,000	UN.	HERNIOPLASTIA INGUINAL(BILATERAL) (10155262)	_____	500,0000	10.000,0000
8	10,000	UN.	HERNIOPLASTIA INCISIONAL (10155263)	_____	500,0000	5.000,0000
9	10,000	UN.	HERNIOPLASTIA EPIGASTRICA (10155264)	_____	500,0000	5.000,0000
10	5,000	UN.	EXERESE DE CISTO SACRO- COCCIGEO (10155265)	_____	400,0000	2.000,0000
11	10,000	UN	CURETAGEM SEMIÓTICA C/ OU S/ DILATAÇÃO DO COLO DO UTERO (10155266)	_____	400,0000	4.000,0000
12	5,000	UN.	CONIZAÇÃO (10155267)	_____	500,0000	2.500,0000
13	10,000	UN.	COLPOPERINEOPLASTIA ANTERIOR E POSTERIOR C/ AMPUTACAO DE COLO (10155268)	_____	500,0000	5.000,0000
14	5,000	UN.	HISTERECTOMIA (POR VIA VAGINAL (10155269)	_____	500,0000	2.500,0000
15	2,000	UN.	HISTERECTOMIA C/ ANEXECTOMIA UNI / BILATERAL) (10155270)	_____	500,0000	1.000,0000
16	2,000	UN.	HISTERECTOMIA SUBTOTAL (10155271)	_____	500,0000	1.000,0000
17	10,000	UN.	HISTERECTOMIA TOTAL (10155272)	_____	500,0000	5.000,0000
18	20,000	UN.	LAQUEADURA TUBARIA (10155273)	_____	500,0000	10.000,0000
19	5,000	UN.	COLPOPERINEOPLASTIA ANTERIOR E POSTERIOR (10155274)	_____	500,0000	2.500,0000
20	5,000	UN	TRATAMENTO CIRURGICO DE INCONTINENCIA URINARIA POR VIA VAGINAL (10155275)	_____	500,0000	2.500,0000
21	10,000	UN	POSTECTOMIA (10155276)	_____	400,0000	4.000,0000
22	5,000	UN.	TRATAMENTO CIRURGICO DE HIDROLCELE (10155277)	_____	500,0000	2.500,0000
23	5,000	UN.	TRATAMENTO CIRURGICO DE VARICOCELE (10155278)	_____	500,0000	2.500,0000
24	20,000	UN.	VASECTOMIA (10155279)	_____	500,0000	10.000,0000
25	2,000	UN	NEFRECTOMIA TOTAL (10155280)	_____	600,0000	1.200,0000
26	4,000	UN.	TRATAMENTO CIRURGICO DE CISTOCELE (10155281)	_____	400,0000	1.600,0000
27	4,000	UN.	TRATAMENTO CIRURGICO DE INCONTINÊNCIA URINÁRIA VIA ABDOMINAL (10155282)	_____	400,0000	1.600,0000
28	4,000	UN.	TRATAMENTO CIRURGICO DE REFLUXO VESICO- URETRAL (10155283)	_____	500,0000	2.000,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

157.400,0000